2021 年 3 月 22 日

各位

株式会社中央社

緊急事態宣言解除後の対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般の一都三県の緊急事態宣言解除を受け、弊社は引き続き感染拡

大防止策を講じた上で以下の通り対応いたします。

１、出社時の検温・手指消毒・マスク着用・ソーシャルディスタンスの維

持など、基本的な感染予防策は継続し、従業員およびお取引先様の安

全確保に努めます。

 ２、時差出勤、在宅勤務は継続いたします。

 ３、商談は可能な限りメール・電話・ＦＡＸ・オンラインでの対応を継続

させていただきます。

 お取引先様におかれましては何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

以上